

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

JKSO

Název objektu

SO 02 f.2.2 - HTÚ

EČO

Místo

Olomouc

IČ

DIČ

Objednatel

Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Projektant

atelér-r spol. s r.o. Olomouc, IDOP Olomouc

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Čiklová

09.08.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	2,50%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D

Celkové náklady

23

Součet 7, 12, 19-22

24

DPH 14,00 % z

25

DPH 20,00 % z

26

Cena s DPH (ř. 23-25)

E

Přípočty a odpočty

27

Dodávky zadavatele

28

Klouzavá doložka

29

Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 02 f.2.2 - HTÚ

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 9.8.2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV				814,234	104,188
1	Zemní práce				371,073	69,611
2	Zakládání				439,342	2,177
5	Komunikace				3,819	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					32,400
99	Přesun hmot					
	<u>Celkem</u>				<u>814,234</u>	<u>104,188</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 02 f.2.2 - HTÚ

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 9.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

814,234

1

Zemní práce

371,073

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	25,300						
			"předlažba 300 x 300 mm" 25,30		25,300						
2	221	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 m2 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těžného	m2	92,300						
			"kostky budou zpětně použity v objektu SO 04 f.2.4" 92,30		92,300						
3	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	149,600						
			"panelový chodník" 149,60		149,600						
4	001	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	1 440,000						
			60*24,0		1 440,000						
5	001	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	60,000						
6	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	21,000					0,03690	0,775
7	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	484,215						
			3228,10*0,150		484,215						
8	001	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	4 807,100						
			"výkop pro HTÚ - nehomogenní navážky" 2019,0		2 019,000						
			"výkop pro HTÚ - jílovité a jílovopísčité hlíny F6" 2499,7		2 499,700						
			"výkop pro HTÚ - písky, jílovité písky a silně jílovité písky S3, S5, S5-F4" 288,40		288,400						
			Součet		4 807,100						
9	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	2 499,700						
10	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	142,300						
			"výkop pro drenáž" 142,30		142,300						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 02 f.2.2 - HTÚ

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 9.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	002	151711121	Osazení zápor ocelových dl do 14 m	m	341,250					0,00119	0,406
			(3,50+5,0)*9		76,500						
			(4,10+5,0)*10		91,000						
			(4,40+5,0)*10		94,000						
			(3,150+5,0)*5		40,750						
			(2,80+5,0)*5		39,000						
			Součet		341,250						
12	134	1348672R	tyč ocelová HEB, jakost S 235 JR označení průřezu 280	t	36,906					1,00000	36,906
			(3,50+5,0)*9*103,0*0,001*1,05		8,273						
			(4,10+5,0)*10*103,0*0,001*1,05		9,842						
			(4,40+5,0)*10*103,0*0,001*1,05		10,166						
			(3,150+5,0)*5*103,0*0,001*1,05		4,407						
			(2,80+5,0)*5*103,0*0,001*1,05		4,218						
			Součet		36,906						
13	002	151712111	Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení	m	136,700					0,15469	21,146
			8,150*8		65,200						
			8,0*6		48,000						
			7,60*2		15,200						
			4,150*2		8,300						
			Součet		136,700						
14	002	153111111	Úprava ocelových štětovnic na skládce i zaberaněných - řezání příčné z terénu	kus	38,000					0,00020	0,008
			"odřezání HEB po dokončení novostavby" 38,0		38,000						
15	002	153124112	Zřízení stěn nasazených nebo tabulových ze dřeva s osazením vodicích pilot z terénu	m2	273,700					0,00011	0,030
			3,50*10*2,0		70,000						
			4,10*9*2,0		73,800						
			4,40*8*2,0		70,400						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 02 f.2.2 - HTÚ

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 9.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			3,150*5*2,0		31,500						
			2,80*5*2,0		28,000						
			Součet		273,700						
16	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	47,500					0,55000	26,125
17	002	153125112	Odstranění stěn dřevěných nasazených nebo tabulových mezi pilotami s odstraněním pilot z terénu	m2	37,000						
			0,50*10*2,0		10,000						
			0,50*9*2,0		9,000						
			0,50*8*2,0		8,000						
			0,50*5*2,0		5,000						
			0,50*5*2,0		5,000						
			Součet		37,000						
18	002	153811112	Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm	m	444,000					0,03363	14,932
			37*12,0		444,000						
19	132	132121R	zemní kotevní tyče Y1030, průměr 32 mm, ocel pevnosti 1030 MPa	t	2,981					1,00000	2,981
			37,0*12,0*6,715*0,001		2,981						
20	002	153811211	Napnutí kotev tyčových únosnost kotvy do 0,45 NM	kus	37,000					0,00369	0,137
21	001	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	484,215						
			"odvoz ornice na meziskládku v areálu FN Olomouc" 484,215		484,215						
22	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4 877,822						
			"výkop - odvoz na trvalou skládku" 4807,10-1032,20		3 774,900						
			"výkop - odvoz na mezideponii - bude použito na zásypy kolem objektu" 1032,20		1 032,200						
			"násyp" -35,60		-35,600						
			"zemina z vrtů" 341,250*(3,14*0,315*0,315)		106,322						
			Součet		4 877,822						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 02 f.2.2 - HTÚ

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 9.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19 228,110						
			"vzdálenost skládky 15 km" 3845,622*5,0		19 228,110						
24	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	35,600						
			"násyp z vytěžené zeminy" 35,60		35,600						
25	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5 362,037						
			"uložení ornice na meziskládku" 484,215		484,215						
			Mezisoučet		484,215						
			"uložení zeminy na trvalou skládku " 4877,822-1032,20		3 845,622						
			"uložení zeminy na meziskládku" 1032,20		1 032,200						
			Mezisoučet		4 877,822						
			Součet		5 362,037						
26	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7 268,226						
			3845,622 * 1,89		7 268,226						
27	001	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	160,257						
			"obsyp za záporovým pažením" (25,180+51,28)*0,50*3,0		114,690						
			"obsyp HEB"								
			3,50*9*3,14*0,315*0,315		9,814						
			4,10*10*3,14*0,315*0,315		12,774						
			4,40*10*3,14*0,315*0,315		13,709						
			3,150*5*3,14*0,315*0,315		4,907						
			2,80*5*3,14*0,315*0,315		4,362						
			Součet		160,257						
28	583	583373030	Štěrkopísek frakce 0-8	t	267,628					1,00000	267,628
			160,256 * 1,67		267,628						

2

Zakládání

439,342

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 02 f.2.2 - HTÚ

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 9.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	002	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	137,800					1,63000	224,614
30	002	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	5,645					1,92050	10,841
			225,80*0,50*0,05		5,645						
31	002	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	225,800					0,00116	0,262
32	002	226112213	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm hl přes 5 m hor. III	m	341,250					0,00003	0,010
			(3,50+5,0)*9		76,500						
			(4,10+5,0)*10		91,000						
			(4,40+5,0)*10		94,000						
			(3,150+5,0)*5		40,750						
			(2,80+5,0)*5		39,000						
			Součet		341,250						
33	002	231111112	Zřízení pilot svislých D do 650 mm hl do 30 m bez vytažení pažnic z betonu prostého	m	341,250						
34	589	589319630	<i>směs pro beton třída C8/10 kamenivo do 8 mm</i>	<i>m3</i>	<i>61,000</i>					<i>2,23400</i>	<i>136,274</i>
35	251	242111113	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových D 1 m0	m	2,000					0,02464	0,049
36	592	592253350	<i>skruž betonová studňová kruhová TBX 2-100/100 D100x100x9 cm</i>	<i>kus</i>	<i>2,020</i>					<i>0,79000</i>	<i>1,596</i>
			2 * 1,01		2,020						
37	251	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné	t	1,000					0,09606	0,096
38	592	592257860	<i>deska betonová zákrytová půlená s otvorem TBN-Q 1180/75/O/2 118x7,5 cm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>					<i>0,21800</i>	<i>0,436</i>
39	251	249751114	Otvor vtokový z drenážních trubek DN nad 130 do 160	m	2,000					0,07631	0,153
40	R	242001R	Demontáž čerpací jímky, vč. zákrytové desky	ks	1,000						
41	002	282603111	Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem tlakem do 8 MPa	hod	37,000					0,00029	0,011
42	585	585001R	<i>směs injekční pro vysokotlaké injektování</i>	<i>m3</i>	<i>65,000</i>					<i>1,00000</i>	<i>65,000</i>
5 Komunikace											3,819

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 02 f.2.2 - HTÚ

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 9.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	221	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	25,300					0,10100	2,555
			"předlažba 50% nová dlažba" 25,30		25,300						
44	592	59245700R	dlažba betonová plošná hladká 30x30x3,5 cm šedá	m2	13,030					0,09700	1,264
			"předlažba - 50% nová dlažba" 25,30*0,50*1,03		13,030						
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání											
45	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB	m3	13,500						
			"opěrná zídka, včetně základů" 13,50		13,500						
46	221	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	92,300						
99 Přesun hmot											
47	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	104,188						
48	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 458,632						
49	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,574						
			104,188-95,614		8,574						
50	013	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	95,614						
			2,177+32,40+61,037		95,614						
51	002	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	814,234						

Celkem

814,234